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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82225002J

2. Data e Regjistrimit 25/10/2018
3. Emri i Subjektit MarBis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/201818/10/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr.4, Rruga 
"Niko Avrami", Godina 27/1, Hyrja 2, Apartamenti 7, Kodi 
Postar 1007. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim shërbimesh perkthimi me shkrim dhe me gojë nga 

gjuha angleze në gjuhen shqipe dhe anasjelltas; Ofrim 
shërbimesh të ndihmës juridike si dhe ofrim konsulence 
juridike në fusha të ndashme te së drejtes; Gjithashtu 
shoqëria mund të kryeje çdo aktivitet tjetër plotesues dhe 
ndihmës që ka si qëllim ofrimin e cdo shërbimi tjetër dhe 
kryerjen e cdo aktiviteti tjetër, në rast se rezultojnë te 
dobishme dhe/ose të nevojshme per përmbushjen e objektit 
kryesor. 
Ilir Marleka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2018                Deri: 18/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirMarleka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MarBis
E-Mail: imarleka@gmail.com  
Telefon: 0682023981  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-980413-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214428-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise date 
31.05.2019 ku eshte vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 31.05.2019 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418349-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë  27.11.2019 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605862-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38BDFCB-346C-4A2D-BC51-6E7C3891BC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48318D7B-EC24-4057-A4F6-B4A061AD7BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5709EECF-4922-4730-AFC3-D9C737EDDC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927B6ED5-1A14-48B3-ADC7-B761E0E83C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163BF73F-4F13-4170-8E52-366E6866CB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358000C5-68C0-4FFF-BE39-5500F2E46C7F
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Lista e Dokumenteve:

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684753-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B02EF4-5C23-49B2-8A43-7E2B159D80C6

